
League of Legends :P

Test dla tych którzy wiedzą coś o League Of Legends

Poziom trudności: Bardzo trudny

1. Jakie są mapy standardowe w League of Legends?

A - Summoner's Rift i Twisted Treeline

B - Summoner's Treeline i Twisted Rift

C - Arena Trenigowa i Summoner's Rift

D - Arena Rift i Summoner's Trening

2. Jaki jest skrót gry League Of Legends ?

A - LoL

B - HoN

C - Dota

3. Od ilu lat jest gra League of Legends ?

A - 10

B - 12

C - 16

D - 18

E - niema ograniczonego wieku

4. Jaki lvl jest Max w League of Legends?

A - 10

B - 20

C - 30

D - niema max lvl'a

5. Jakie są waluty w League of Legend's?

A - RP i IP

B - PR I PI

C - IR I PA

D - niema żadnej waluty
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. E

4. C

5. A
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